Директору МОУ «СОШ №5»

А.С. Князевой

_____________________________
                                                                                                                                                   (Ф.И.О. родителей (законных представителей))

д/а___________________________

телефон________________________

заявление

Прошу зачислить мо_____ сына (дочь)    __________________________________________,
                                                                                                                                                       (Ф.И.О.)

имеющему рекомендацию ПМПК (Протокол №__________ от «___» ________ 20____г.)

на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе  для

обучающихся _________________________________________________________________

в_________ класс интегрированного обучения  с  «____»____________20___ года

 дата________________                                                                   подпись______________

Директору МОУ «СОШ №5»

А.С. Князевой

_____________________________
                                                                                                                                                   (Ф.И.О. родителей (законных представителей))

д/а___________________________

телефон________________________

заявление

Прошу зачислить мо_____ сына (дочь)    __________________________________________,
                                                                                                                                                       (Ф.И.О.)

имеющему рекомендацию ПМПК (Протокол №__________ от «___» ________ 20____г.)

на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе  для

обучающихся _________________________________________________________________

в_________ класс интегрированного обучения  с  «____»____________20___ года

 дата________________                                                                   подпись______________